Datenblatt

Yapool Stone PS25 Styropor Pool Halbovalbecken 5,0 x 3,0 x 1,5 m

Beckenkorper

Beckenform
Beckenlange innen
Beckenlange aulen

Beckenbreite innen

Beckenbreite aulen
Beckentiefe

Beckenoberflache
Beckeninhalt

Betonmenge zum Verflllen
der Styroporsteine

Baugrube

Form
Lange
Breite
Tiefe

Halbovalbecken
4,98-50m
548-55m
2,98-3,0m
3,48-35m
1,5m

14,3 m?

20,1 m3

3m?

Halboval
59m
3,9m
1,8 m

Steine

Materialdichte

Lange

Breite

Hbéhe

Wandstarke Innenseite
Wandstarke Aulienseite
Fillmenge Beton

Folieauskleidung

Material Einhangleisten
Farbe Folie
Materialstarke
Temperaturbestandigkeit

Lange innen

Stand 01/2021 Alle Angaben ohne Gewahr. Anderung vorbehalten.

h Lénge auBen

PS25

(25 kg/m3)
1000 mm

250 mm

300 mm

50 mm

50 mm

37L (0,037m?3)

Kunststoff
blau

0,75 mm
bis 28 °C
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